Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новониколаевка

  21.05.2024                                                                                                                     № 36

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 19.10.2023 № 79«Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.09.2021 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридических лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) на организацию»

С целью приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

       ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack] 1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от от 19.10.2023 № 79«Об отмене постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.09.2021 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридических лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) на организацию».
2. Пункт 1 постановления в новой редакции:
«1. Отменить:
1.1. постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.09.2021 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридических лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) на организацию»;
1.2. постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 09.11.2017 № 73 «О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.09.2021 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридических лицам (за исключением государственных и муниципальных учреждений) на организацию».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www. nnselpasino.ru
   4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                       Н.Н.Жаровских